

EASY EL A/S

Humlebæk Strandvej 60, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 45 64 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Morten Engelhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EASY EL A/S Humlebæk Strandvej 60 3050 Humlebæk CVR-nr.: 36 45 64 85 Stiftet: 2. december 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Engelhard, Formand Morten Engelhard Irene Engelhard
Direktion	Morten Engelhard, Humlebæk Strandvej 60
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Engelhard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.976.277 kr. mod 2.365.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.995 kr. mod 528.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.976.277	2.365.158
1 Personaleomkostninger	-1.567.203	-1.541.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.813	-133.228
Driftsresultat	301.261	689.975
Andre finansielle indtægter	857	1.723
Øvrige finansielle omkostninger	-3.392	-8.923
Resultat før skat	298.726	682.775
Skat af årets resultat	-67.731	-153.805
Årets resultat	230.995	528.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	30.995	28.970
Disponeret i alt	230.995	528.970

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.373</u>	<u>125.186</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.373</u>	<u>125.186</u>
3	Deposita	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.373</u>	<u>275.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.941	56.355
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567.415	1.203.793
	Udskudte skatteaktiver	18.662	3.893
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.390</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>985.018</u>	<u>1.267.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>581.524</u>	<u>517.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.586.542</u>	<u>1.804.726</u>
	Aktiver i alt	<u>1.753.915</u>	<u>2.079.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	157.322	126.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>857.322</u>	<u>1.126.327</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.114	57.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.114</u>	<u>57.367</u>
Gæld til pengeinstitutter	114.780	37.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.139	113.300
Selskabsskat	82.500	171.908
Anden gæld	544.060	573.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.479</u>	<u>896.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>896.593</u>	<u>953.585</u>
Passiver i alt	<u>1.753.915</u>	<u>2.079.912</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	126.327	500.000	1.126.327
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.995	200.000	230.995
	500.000	157.322	200.000	857.322

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.439.032	1.450.347
Pensioner	107.640	69.366
Andre omkostninger til social sikring	10.423	7.514
Personaleomkostninger i øvrigt	10.108	14.728
	<u>1.567.203</u>	<u>1.541.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>542.839</u>	<u>542.839</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>542.839</u>	<u>542.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-417.653	-284.425
Årets afskrivninger	-107.813	-133.228
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-525.466</u>	<u>-417.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>17.373</u>	<u>125.186</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse pr. 31.12.2023

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse til dets Holding selskabs, som ejer og administrerer lejemålene. Selskaberne har derfor indgået operationel forpligtelse svarende til følgende beløb:

- Huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse svarende til kr. 85.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engelhard Holding ApS, CVR-nr. 39906538, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
